



GRANEXPORT MANUFACTURING CORPORATION

LOCATION: KIWALAN, ILIGAN CITY

Email Add: mdejesus@ciif.ph/michelledjesus@yahoo.com

REQUEST FOR QUOTATION (DIRECT ACQUISITION)

AUGUST 05, 2026

Purchaser: Michelle D. Roxas

Ref. No.: GMC-HO-DA26-0001

Deadline of Submission: **AUG. 7, 2026**

PR.: PURREQ-SPC-PL01-5769

<u>ITEM</u>	<u>QTY</u>	<u>ABC</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>OFFER</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>TOTAL AMOUNT</u>
1.)	24 PC	Php 1,161.60 (Php 48.40/PC)	ALLEN SETSCREW 1/2" X 2" NC HGS			
2.)	33 PC	Php 1,766.49 (Php 53.53/PC)	SQUARE HEAD SETSCREW 1/2" X 2" NC HGS			
3.)	27 PC	Php 4,484.70 (Php 166.10 /PC)	SQUARE HEAD SETSCREW 3/4" X 3" NC HGS			
4.)	56 PC	Php 11,858.00 (Php 211.75 /PC)	SQUARE HEAD SETSCREW 3/4" X 4" NC HGS			
5.)	19 PC	Php 452.77 (Php 23.83 /PC)	SQUARE HEAD SETSCREW 3/8" X 1-1/2" NC HGS			
6.)	7 PC	Php 269.50 (Php 38.50 /PC)	SQUARE HEAD SETSCREW 1/2" X 1" NC HGS			
7.)	18 PC	Php 547.74 (Php 30.43 /PC)	SQUARE HEAD SETSCREW 3/8" X 2" NC HGS			
8.)	23 PC	Php 1,028.79 (Php 44.73 /PC)	SQUARE HEAD SETSCREW 1/2" X 1-1/2" NC HGS			
9.)	39 PC	Php 4,290.00 (Php 110.00/PC)	SQUARE HEAD SETSCREW 5/8" X 3" NC HGS			

***VAT ZERO RATED.**

The following documents are also required to be submitted along with your quotation:

<u>Document</u>	<u>Remarks</u>
Copy of 2026 Mayor's or Business Permit	Latest Business/Mayor's Permit issued by the city or municipality where the principal place of business of the bidder is located.
Copy of PhilGeps Registration	Valid PhilGeps Registration Number/Organization ID/PhilGeps Certificate of Registration (Platinum Membership) Valid PhilGeps Registration Number/Organization ID (Red Membership)
BIR Registration Certificate	(BIR Form 2303)

SUPPLIER'S NAME: _____

SUPPLIER'S TIN NUMBER: _____

DELIVERY LEADTIME/AVAILABILITY OF STOCKS: _____

OWNER/REPRESENTATIVE NAME & SIGNATURE: _____

CONTACT NUMBER : _____